
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної держ авної адміністрації — 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

• м. Попасна №

Про врегулювання потенційного 
конфлікту інтересів

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 39, статтею 41 Закону України 
Про місцеві державні адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 

Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», статтею 28, пунктом 2 
частини першої статті 29, пунктом 1 частини другої статті 33 Закону України 
<Про запобігання корупції», розглянувши повідомлення головного спеціаліста 
зідділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, енергетики та захисту довкілля Тимофія Нечепуренка від
12.06.2020, щодо наявності у нього потенційного конфлікту інтересів, 
пов’язаного з розглядом колективного звернення мешканців та працівників 
установ та організацій селища Комишуваха від 09.06.2020, через наявність 
серед підписантів близької особи, ' 
зобов’язую:

1. Запровадити зовнішній контроль за виконанням завдань, вчиненням 
дій, прийняттям рішень головним спеціалістом відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства, інфраструктури, енергетики 
та захисту довкілля НЕЧЕПУРЕНКОМ  Тимофієм з питань, пов’язаних з 
розглядом колективного звернення № КЛ-27 від 09.06.2020.

2. Зобов’язати головного спеціаліста юридичного відділу апарату, 
уповноважену особу із запобігання та виявлення корупції в Попаснянській 
районній державній адміністрації -  районній військово-цивільної адміністрації 
Олега СІДОРЕНКА:

1) забезпечити виконання пункту 1 цього розпорядження шляхом 
проведення перевірки;

2) негайно інформувати голову районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації про факти порушень 
Закону України «Про запобігання корупції», виявлені в ході перевірки, які 
стосуються конфлікту інтересів;

3) ознайомити з цим розпорядженням НЕЧЕПУРЕНКА Тимофія.



3. Зобов’язати головного спеціаліста відділу містобудування, 
ітектури, житлово-комунального господарства, інфраструктури, енергетики 
захисту довкілля НЕЧЕПУРЕНКА Тимофія не вчиняти дій та не приймати 
ень пов’язаних з предметом конфлікту інтересів без погодження з 

овноваженою особою із запобігання та виявлення корупції в Попаснянськш 
йонній державній адміністрації -  районній військово-цивільної адміністрації

лова районної державної 
міністрації керівник районної 
йськово-цивільної адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


